
Le stand parapluie par excellenceMur d’image Pop-Up

Les avantages

Large surface
d’impression

2 fois moins lourd que 
les stands parapluie
classiques PVC

Se transporte partout

Qualité photo

Largeur en cm

3x3

220

224

4x3

285

224Hauteur en cm
14 21.5Poids en kg

Forme Courbe

Largeur en cm

2x3

151

224

3x3

224

224Hauteur en cm
4.9 7

4x3

297

224

9.7Poids en kg

Forme Droite

Montage en 3mn

Connecteurs
magnétiques pour un

montage rapide

Sac de rangement
pour le transporter
facilement partout

Structure monobloc
en aluminium

Visuel fixé par velcro
pour s’adapter à votre

communication

Tissu polyester 230 g/m²
avec impression
par sublimation

Sac de
transport

Sans
outils

Monobloc
léger


