Le stand parapluie par excellence





Les avantages

- Large surface d'impression
- Se transporte partout
- 2 fois moins lourd que les stands parapluie classiques PVC
- Qualité photo



Sac de transport



Monobloc léger



Sans outils



Visuel fixé par velcro pour s'adapter à votre communication



Structure monobloc en aluminium



Connecteurs magnétiques pour un montage rapide



Sac de rangement pour le transporter facilement partout



Tissu polyester 230 g/m² avec impression par sublimation



Forme Droite

	2x3	3x3	4x3
Largeur en cm	151	224	297
Hauteur en cm	224	224	224
Poids en kg	4.9	7	9.7



Forme Courbe

	3x3	4x3
Largeur en cm	220	285
Hauteur en cm	224	224
Poids en kg	14	21.5

Montage en 3mn







